
ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измените и 

дополнувањата на Буџетот на Општината 
Битола за 2018 година  

 1. Ги објавувам Измените и дополну-
вањата на Буџетот на Општината Битола за 
2018 година, донесени на седницата на Со-
ветот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 51 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 55 од Статутот на 
Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Градоначалникот на Општина Битола на 
ден 05.11.2018 година го донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
за запирање на објавувањето на Одлуката 
за измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општината 
Битола за 2018 година 

1. СЕ ЗАПИРА објавувањето на Одлу-
ката за измена и дополнување на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општината 
Битола за 2018 година од 24.10.2018 година, 
донесена на дваесет и втората седница на 
Советот на Општина Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето. 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
На дваесет и втората седница на Советот 

на општина Битола одржана на 24.10.2018 
година, како точка на дневниот ред беше 
разгледана Одлука за измена и дополнување 
на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општината Битола за 2018 година, предло-
жена од страна на Комисијата за финансии 
и буџет при Советот на општина Битола. 
Советот предложената одлука ја изгласа и ја 
донесе едногласно. 

Како правни основи за донесување на 
Одлуката се наведуваат членот 36 став 1 
точка 2 од Законот за локалната самоуправа, 
членот 23 став 8 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа и 
член 22 и 70 од Статутот на општината 
Битола.  

Имено, неспорни се правните основи кои 
се наведени во заглавието на донесениот 
акт, но за нивна доследна примена, во 
ставот 1 алинеа 4 од членот 24а од пред-
ложената измена на Одлуката, потребно е 
алинеата да биде точно прецизирана. Дик-
цијата во членот ,,оригинални фискални 
сметки или извештај со список потпишан од 
директорот на училиштето“ е нејасна, 

неспроведлива во пракса и алтернативно 
понудена. За исплата на парични обврски, 
потребно е да постои веродостоен доказ 
дека е извршена услугата, а во случајов 
веродостојна исправа (доказ) е единствено 
фискалната сметка од превозникот која 
дополнително ќе биде потврдена од страна 
на директорите на училиштата со изготву-
вање на Извештај. Ова упатува на заклучок 
дека двата услови-Извештај и фискални 
сметки треба да бидат исполнети кумула-
тивно, а не алтернативно, затоа што истото 
може да доведе до неправилности. 

 
Заради погоре изнесеното, донесувам 

решение како во диспозитивот. 
 

Бр. 08-864/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
05.11.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 

дополнување на Програмата за 
одржување на комунални објекти и 

инсталации, локална патна мрежа и улици 
во Општина Битола за 2018 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за одржување 
на комунални објекти и инсталации, 
локална патна мрежа и улици во Општина 
Битола за 2018 година донесена на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), а во 
врска со член 60 став 4 од Законот за 
јавните патишта („Службен весник на РМ“ 
бр. 84/08; 52/09; 144/09; 39/10; 124/10; 
23/11; 53/11; 44/12; 168/12; 163/13; 187/13; 
39/14; 42/14 и 166/14), Советот на Опш-
тината Битола на својата седница одржана 
на ден 24.10.2018 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата 

за одржување на комунални објекти и 
инсталации, локални патишта и улици во 

Општина Битола за 2018 година 

1. Во Програмата за одржување на 
комунални објекти и инсталации, локални 
патишта и улици во Општина Битола за 
2018 година, објавена во „Службен Гласник 
на Општина Битола„ бр.16/2017 се вршат 
измени и дополнувања во делот на Плани-
рана распределба на средствата од Буџетот 
на Јавното претпријатие за државни патиш-
та на Р.М., Планирани приходи за реализа-
ција на Програмата за одржување на кому-
нални објекти и инсталации, локални па-
тишта и улици во Општина Битола за 2018 
година и Планирани расходи за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 
објекти и инсталации, локални патишта и 
улици во Општина Битола за 2018 година и 
истите гласат: 

 
ПЛАНИРАНА РАСПРЕДЕЛБА НА 
СРЕДСТВАТА ОД БУЏЕТОТ НА  
Јавното претпријатие за државни 

патишта на Р.М. 
 

Ред. 
број Расходи Износ 

 
 1. 

 Одржување на улици во 
зимски период  

 10.927.946,40 

   ВКУПНО:   10.927.946,40 

 
 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

На програмата за одржување на  
комунални објекти и инсталации, 

локални патишта и улици во 
Општина Битола за 2018 година 
 

Ред. 
број Шифра Извор на 

приходи Износ 

 
 1. 

 
 717112 

 
Надоместоци од 
комунална такси 

  
 
11.800.543,00 

 
 2. 

 
 741113 

Трансфери од 
буџетот на 
Агенцијата за 
државни патишта 
на РМ  

 
10.927.946,00 

 
 

   
 ВКУПНО: 

 
22.728.489,00  

 
ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
на Програмата за одржување на 

комунални објекти и инсталации, 
локални патишта и улици во Општина 

Битола за 2018 година 
 

Ред. 
број Шифра 

Про-
гра-
ма 

Планирани 
работи за 

изведување 
Износ 

 1.   Реконструкција 
на улици  

 

 423990 
423320 

ЈДО Одржување на 
улици во зимски 
период 
(трансфер од 
Агенција за 
државни 
патишта)  

10.927.946,00 

 424320 ЈДО Одржување на 
улици во зимски 
период 

3.350.543,00 

     ВКУПНО: 14.278.489,00 

2.   Регулирање на 
режим на 
сообраќај 

 

 424320 Ј6 Одржување на 
хоризонтална 
сигнализација 
(зебра + 
подолжна 
линија) 

6.000.000,00 

 424320  Ј6 Одржување на 
вертикална 1.000.000,00 
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сигнализација 
(знаци и 
патоказни 
табли) 

  424440 Ј6 Одржување и 
поправка на 
постоечка 
светлосна 
сигнализација-
семафори 

700.000,00  

 480190 Ј6 Купување на 
друга опрема  450.000,00 

 482940  Ј6 адзор над 
изведбата 300.000,00 

     
 ВКУПНО: 

  
8.450.000,00  

     
 ВКУПНО:  

 
22.728.489,00  

 
 
2. Програмата влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Битола. 

 
Бр.09-142/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за користење 
и одржување на јавното осветлување на 

подрачјето на Општината Битола  
за 2018 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за користење и 
одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општината Битола за 2018 
година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), а во 
врска со член 15 од Законот за комунални 
такси („Службен весник на РМ“ бр.61/2004; 
64/05; 92/07; и 123/12), Советот на Општи-
ната Битола на седницата одржана на 
24.10.2018 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за имени и дополнување на Програмата за 

користење и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на Општина 

Битола за 2018 година 

1. Во Програмата за користење и одр-
жување на јавното осветлување на по-
драчјето на Општина Битола за 2018 
година, објавена во „Службен Гласник на 
Општина Битола„ бр.16/2017 се вршат 
измени и дополнувања во делот на Плани-
рани приходи за реализација на Програмата 
за користење и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на Општина 
Битола за 2018 година и Планирани расходи 
за реализација на Програмата за користење 
и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2018 
година и истите гласат: 

 
ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА 
на Програмата за користење и 

одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола  

за 2018 година 
 

Ред. 
број 

Шифра Извор на 
приходи 

Износ 

 
 1. 

 
 717116 

Надоместок од 
комунална дејност 
за улично 
осветлување  

 
69.200.000,00 

    ВКУПНО: 69.200.000,00 
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ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

на Програмата за користење и 
одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Битола за 2018 

година 
 

Ред. 
број Шифра Про-

грама 

Планирани 
работи за 

изведување 
Износ 

 1. 421110 Ј3 лектрична 
енергија 

39.600.000,00 

 2. 424440 Ј3 Поправки и 
одржување на 
опрема  

 9.000.000,00 

  3. 424390 Ј3 Одржување на 
улично 
осветление на 
други градби 

  400.000,00 

 4. 482820 Ј3 Изградба на 
капацитети во 
енергетиката 

 6.820.455,00 

 5. 482830 Ј3 Реконструкција 
на капацитети 
во енергетиката 

 2.779.545,00 

 6. 482940 Ј3 Надзор над 
изградбата 

600.000,00 

     ВКУПНО: 69.200.000,00 

 
2. Програмата влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Битола. 

 
Бр.09-142/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата  за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 

на градежното земјиште на Општината 
Битола за 2018 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на Општината 

Битола за 2018 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22 точка 9 од 

Статутот на Општина Битола („Службен 
Гласник на Општина Битола“ бр. 10/05), а 
во врска со член 94 став (4) од Законот за 
градежно земјиште („Службен Весник на 
РМ“ бр.15/15; бр.98/15; бр.193/15; 226/15; 
31/16,142/16;190/16), Советот на Општина 
Битола, на седницата одржана на 24.10.2018 
година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
за измени и дополнување на Програмата 
за уредување на градежното земјиште на 

подрачјето на Општина Битола  
за 2018 год. 

 1. Во Програмата за уредување на гра-
дежно земјиште на подрачјето на Општина 
Битола за 2018 година, објавена во 
„Службен Гласник на Општина Битола„ 
бр.16/2017 се вршат измени и дополнувања 
во делот на Планирани приходи за реали-
зација на Програмата за утврдување на 
градежно земјиште на Општина Битола за 
2018 година и Планирани расходи за 
реализација на Програмата за утврдување 
на градежно земјиште за 2018 година и 
истите гласат: 

 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
НА ОПШТИНА БИТОЛА за 2018 год. 
 

ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА за 
утврдување на градежното земјиште на 

Општина Битола 
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ред. 
бр. шифра Извор на приходи Износ 

1 717137 

Надоместок за 
уредување на 
градежното 
земјиште 45.200.000,00 

2 713311 
Данок на промет на 
недвижности 59.000.000,00 

3 741115 Дотации од ДДВ 62.346.086,00 

   ВКУПНО:  166.546.086,00  
 
 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

од Програма за уредување на градежното 
земјиште 2018 година 

 
Ред. 
број Шифра 

Про-
гра-
ма 

Планирани 
работи за 

изведување 
Износ 

1. 482120 АО Изградба на 
улици 

43.000.000,00 

2. 482720 АО Изградба на 
капацитети за 
водоснабдува
ње 

2.000.000,00 

 482720 ЈДО Изградба на 
капацитети за 
водоснабдува
ње 

4.932.395,00 

3.   482200 АО Изградба на 
мостови 

0,00 

4. 482320 АО Изградба на 
пречистителн
и станици и 
колекторски 
системи 

11.000.000,00 

 482320 РА Изградба на 
пречистителн
и станици и 
колекторски 
системи 

14.458.268,00 

5. 482820 АО Изградба на 
капацитети за 
енергетика 

0,00 

6. 482920 АО Изградба на 
други објекти 

2.100.000,00 

7. 482940 АО Надзор над 
изградбата 

500.000,00 

   ВКУПНО I : 77.990.663,00 

 
 

 8. 482130 АО Реконструкци
ја на улици 

 47.000.000,00 

  482130 ЈДО Реконструкци
ја на улици 

2.755.423,00 

 482940 АО Надзор врз 
реконструкци
ја на улици 

500.000,00 

    ВКУПНО : 50.255.423,00 

9. 482730 АО Реконструкци
ја на 
капацитети за 
водоснабдува
ње 

4.200.000,00 

 482940 АО Надзор врз 
рек. на 
капацитети за 
водоснабдува
ње 

100.000,00 

   ВКУПНО : 4.300.000,00 
 
10. 

 
482330 

 
АО 

 
Реконструкци
ја на 
канализацион
и 
колекторски 
с-ми 

 
11.000.000,00 

 482940 АО Надзор врз 
рек. на 
канализацион
и 
колекторски 
с-ми 

200.000,00 

 
 

 
 

 
 

 
ВКУПНО : 

 
11.200.000,00 

 
11. 

 
482830 

 
АО 

 
Реконструкци
ја на 
капацитети во 
енергетиката 

 
6.000.000,00 

 
 

 
482940 

 
АО 

Надзор врз 
рек. на 
капацитети во 
енергетиката 

 200.000,00 

    ВКУПНО : 6.200.000,00 

12. 482930 АО Реконструкци
ја на други 
објекти 

16.500.000,00 

 482940 АО Надзор врз 
рек. на други 
објекти 

100.000,00 

 
 

 
 

 
 

 
ВКУПНО : 

 
16.700.000,00 

 
 

 
 

 
 

 
ВКУПНО II : 

 
88.555.423,00 

 
 

 
 

 
 

 
ВКУПНО 
I+II : 

 
166.546.086,00 
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2.Програмата влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе биде објавена во Службен 
гласник на Општина Битола. 

 
Бр.09-142/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за развојни 

планови на Општината Битола за периодот 
од 2018-2020 година 

1. Ја објавувам Програмата за измени и 
дополнување на Програмата за развојни 
планови на Општината Битола за периодот 
од 2018-2020 година, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05 и 17/08), а во 
врска со член 21 и 29 од Законот за 
буџетите (,,Службен весник на РМ“ 
бр.64/05, 4/08 и 103/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
24.10.2018 година, донесе 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВОЈНИ 

ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА БИТОЛА за 
периодот од 2018 до 2020 год. 

1. Во Програмата за Развојни планови на 
Општина Битола за периодот од 2018 до 

2020 се вршат измени во Планираните 
расходи на Развојни програми по години од 
2018 до 2020 година и истите гласат: 

 
Со оваа Програма се уредуваат изворите 

на средствата и наменското трошење на 
истите согласно законските прописи кои ја 
регулираат оваа материја. 

Програмата започнува со реализација во 
2018 г., а плановите опфатени со неа имат 
рок за реализрање во наредните 3 години, 
поточно заклучно со 2020 година. 
Планираните средства на оваа тригодишна 
развојна програма изнесуваат 
644.101.285,51денари .(Прилог 1- составен 
дел на оваа програма) 

Средствата во висина од 
138.767.675,00денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2018год. и се 
распределуваат на начин како што 
претходно потенциравме во Прилог 1. 

Средствата во висина од 
240.933.989,00денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2019год. и се 
распределуваат на начин како што 
претходно потенциравме во Прилог 1 

Средствата во висина од 
266.399.621,51денари се определени од 
буџетот на Општина Битола за 2020год. и се 
распределуваат на начин како што 
претходно потенциравме во Прилог 1 

Планираните средства за реализација на 
проектот „Изградба на атмосферска и фе-
кална канализациона мрежа во АРМ 
четврт1 и АРМ четврт2 (атмосферска и 
фекална канализациона мрежа на улица 
СРУ1 во АРМ четврт1 и фекална канализа-
циона мрежа во АРМ четврт1 и АРМ 
четврт2) се намалуваат за 13.314.536,00ден. 
заради тоа што истите се прераспределуваат 
во други тековни програми. 

Расходите за изградба и реконструкција 
на улици, изградба на системи за одве-
дување и прочистување на отпадни води, 
изградба на системи за водоснабдување, 
изградба на јавно осветлување, реконструк-
ција на стадионот и изградбата на други 
објекти ќе се извршуваат согласно динами-
ката на приливот на средствата. 

Динамиката на реализацијата, со утврду-
вање на приоритет за реализација ја утврду-
ва Градоначалникот и Комисијата за јавни и 
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комунални дејности, а ја реализира Одде-
лението за комунални дејности и уредување 
на градежното земјиште при Секторот за 
урбанизам, просторно планирање и заштита 
на животната средина, комуналните деј-
ности и уредување на градежното земјиште 
на Општина Битола. 

 
1. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 

• За спроведување на оваа програма се 
грижи Градоначалникот, Комисијата за 
јавни и комунални дејности и Одделението 
за комунални дејности и уредување на 
градежното земјиште при Секторот за 
урбанизам, просторно планирање и 
заштита на животната средина, комунал-
ните дејности и уредување на градежното 
земјиште на Општина Битола.  

• Оваа Програма влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се применува до крајот 
на наредната годината, односно до доне-
сување на наредната Програма за Развојни 
планови, и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 

времен закуп на недвижен имот 
сопственост на Општина Битола на 

„Миссириан“ ДООЕЛ Струмица 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на 
времен закуп на недвижен имот сопст-
веност на Општина Битола на „Миссириан“ 
ДООЕЛ Струмица, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 24.10.2018 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 3 став 2 од Законот за 

користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.78/15, 106/15, 
153/15, 180/15, 15/16, 190/16 и 21/18) и член 
36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија бр.05/02), член 22 став 1 точка 
36 и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05 и 17/08), Советот на 
Оштина Битола на седницата одржана на 
24.10.2018 година, донесе  

О Д Л У К А 
За давање на времен закуп на недвижен 
имот сопственост на Општина Битола на 

„Миссириан“ ДООЕЛ Струмица 

Член 1 
Со оваа Одлука на „Миссириан“ ДООЕЛ 

Струмица, му се дава на времен закуп 
недвижниот имот сопственост на Општина 
Битола во с.Лопатица кој се наоѓа на КП 
1159 КО Лопатица од 155 м2, сопственост 
на Општина Битола за откуп на тутун од тој 
регион на нашата општина. 

  
Член 2 

Се овластува градоначалникот на 
Општина Битола да склучи договор со кој 
подетално ќе се регулира начинот на 
користење на објектот од член 1 на оваа 
Одлука. 

  
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 

 
Бр.09-142/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за изведување 
на градба за изградба на спомен плоча на 
загинатите над 8.000 италијански војници 

на македонскиот фронт (1916-1918) 

1. Ја објавувам Одлуката за изведување 
на градба за изградба на спомен плоча на 
загинатите над 8.000 италијански војници 
на македонскиот фронт (1916-1918), доне-
сена на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 6 став 1 алинеа 3 од 

Правилникот за формата и содржината на 
барањето, потребната документација и 
образецот на решението за изведување на 
градбите, односно поставување на опремата 
за кои не е потребно одобрение за градење 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 55/18) , член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Оштината Битола“ бр.10/05 и 
17/08),а во согласност со Програмата за 
одбележување значајни настани и истакнати 

личности со спомен обележја (2018-2023), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018, донесе 

О Д Л У К А 
за изведување на градба за изградба на 
спомен плоча на загинатите над 8.000 
италијански војници на македонскиот 

фронт (1916-1918) 

Член 1 
Советот на Општината Битола донесе 

Одлуката за изведување на градба за 
изградба на спомен плоча на загинатите над 
8.000 италијански војници на македонскиот 
фронт (1916-1918) 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука се микро-
локациските услови за поставување на 
спомен-плоча на загинатите над 8.000 
италијански војници на македонскиот 
фронт (1916-19118) на локалитетот градски 
парк во Битола кои се состојат од 
текстуален дел (површина и висина) и 
графички дел (приказ на постоечка и 
планирана состојба) и се прилог на 
Одлуката“. 

  
Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 
2017/18 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола во учебната 2017/18 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско техничко учи-
лиште „Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2017/18 година, предложен од Училишниот 
одбор на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов“ Битола во учебната 
2018/19 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното опш-
тинско техничко училиште „Ѓорги Наумов“ 
Битола во учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 2018/19 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско економско училиште „Јане Сандан-
ски“ Битола за учебната 2017/18 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
економско училиште „Јане Сандански“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско економско училиште „Јане Сандански“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен 
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на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско економско училиш-
те „Јане Сандански“ Битола за учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско еко-
номско училиште „Јане Сандански“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола за учебната 2017/18 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа-
та на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното опш-
тинско училиште Гимназија „Јосип Броз 
Тито“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимна-
зија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на Средното општинско 

училиште Гимназија „Јосип Броз Тито“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско училиште „Таки Даскало“ Битола за 
учебната 2017/18 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната  

2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало“ Битола за учебната 2017/18 
година, предложен од Училишниот одбор 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното опш-
тинско училиште „Таки Даскало“ Битола за 
учебната 2018/19 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало“ Битола за учебната  
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната 2018/19 го-
дина, предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште „Таки Дас-
кало“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното 
општинско земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев“ Битола за учебната 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
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Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман Шапкарев“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 
учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско земјоделско училиште „Кузман Шап-
карев“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско „Куз-
ман Шапкарев“ Битола за учебната 2018/19 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско земјоделско учи-
лиште „Кузман Шапкарев“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Средното опш-
тинско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за учебната 2017/18 го-
дина, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95....... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на Средното општинско 

медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 
учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на Средното општин-
ско медицинско училиште „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...... 64/18), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општинта 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницaтa одржанa на 
24.10.2018 година, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на Средното општинско медицинско „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за учебната 2018/19 
година, предложена од Училишниот одбор 
на Средното општинско медицинско учи-
лиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-142/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 

учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани за учебната 
2017/18 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-

бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2017/18 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани за учебната 
2018/19 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Куку-
речани во учебната 2018/19 година, пред-
ложена од Училишниот одбор на ОУ „Алек-
сандар Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола за учебната 2017/18 годи-
на, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за учебната 

2018/19 година 
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1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола за учебната 2018/19 годи-
на, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 

„Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Кирил и 
Методиј“ с. Кукуречани. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за учебната  

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за учебната 2017/18 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола  во учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за учебната 2018/19 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2018/19 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола за учебната 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Елпида Кара-
манди“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за учебната 2017/18 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола за учебната 2017/18 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

 

 



  –  БРОЈ 16 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СТР. 68 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 
работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Стив Наумов“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 

Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола за учебната 2017/18 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 

 



ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 69 

Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08 
......64/18), а во врска со член 70 од Статутот 
на Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 

2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола за учебната 2017/18 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



  –  БРОЈ 16 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СТР. 70 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 

2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2017/18 година, предложен од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Коле Канински“ Битола за учебната 

2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Коле Ка-
нински“ Битола за учебната 2017/18 година, 
донесен на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 71 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 

2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ 
Битола.  

 2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Коле Канински“ Битола за учебната 

2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ 
Битола за учебната 2018/19 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-850/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2018/19 година, предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

за учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Крсте 
Петков Мисирков“ с. Бистрица за учебната 
2017/18 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



  –  БРОЈ 16 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СТР. 72 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2017/18 година, 
предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-142/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

за учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-850/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 
во учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бис-
трица во учебната 2018/19 година, предло-
жена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-142/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола за учебната 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 73 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 
во учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 

учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-850/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 



  –  БРОЈ 16 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СТР. 74 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 
во учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2018/19 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 

учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на  
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 

учебната 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола за учебната 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2017/18 година, предложен од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма на  
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 

учебната 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола за учебната 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 35 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08 ......64/18), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на  

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2018/19 година, предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Тодор Анге-
левски“ Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишниот извештај за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2017/18 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 121 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13…..21/18) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 24.10.2018 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ 
Битола за 2017/18 година, предложен од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за 
работата на Јавната општинска установа 

за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 

2018/19 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 121 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13…….21/18) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 24.10.2018 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара“ Битола за 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2018/19 година пред-
ложена од Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишниот извештај за 
работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2017/18 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишниот извештај за работата на Јавната 
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општинска установа за деца-детска гра-
динка „Мајски Цвет“ Битола за 2017/18 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 121 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ“ бр. 23/13…..21/18) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седниците одржани на 24.10.2018 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2017/18 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 
2017/18 година, предложен од Управниот 
одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Годишната програма за 
работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2018/19 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Годишната програма за работата на Јавната 
општинска установа за деца-детска градин-
ка „Мајски Цвет“ Битола за 2018/19 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 121 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр. 23/13…….21/18) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот 
на Општината Битола на седницата одржана 
на 24.10.2018 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма за 

работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 

Битола за 2018/19 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа 
за деца-детска градинка „Мајски Цвет“ 
Битола за 2018/19 година, предложена од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување во ЈП за стопанисување со 

Индустриската зона Жабени  
за 2018/2019 година  
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 1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за вработу-
вање во ЈП за стопанисување со Индус-
триската зона Жабени за 2018/2019 година, 
донесено на седницата на Советот на Опш-
тината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
член 20–б од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 24.10.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување во ЈП за стопанисување со 
Индустриската зона Жабени за 2018/2019 

година  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување во ЈП за стопани-
сување со Индустриската зона Жабени за 
2018/2019 година бр.0102-81 од 04.10.2018 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Правилник за 
систематизација на работните места во 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Правилник за системати-
зација на работните места во ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Службен весник на РМ,, бр.38/96...64/18) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 24.10.2018 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Правилник за 
систематизација на работните места во 

ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правил-
ник за систематизација на работните места 
во ЈПСИЗ Жабени Битола бр. 0101-73 од 
19.09.2018 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/52                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 



ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 79 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Правилникот за внатрешна 
организација во ЈПСИЗ „Жабени“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Правилникот за внатрешна 
организација во ЈПСИЗ „Жабени“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 24.10.2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(,,Службен весник на РМ,, бр.38/96...64/18) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 24.10.2018 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Правилник за 

внатрешна организација на ЈПСИЗ Жабени 
Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правил-
ник за внатрешна организација на ЈПСИЗ 
Жабени Битола бр.0101-72 од 19.09.2018 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/53                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за работа на 
воспитните групи со поголем и помал број 
на деца во ДГ ,,Пролет“, ДГ ,,Снегулка“, 

ДГ ,,Вангел Мајоро“, ДГ ,,Росица“  
и ДГ ,,Колибри“ 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за работа на 
воспитните групи со поголем и помал број 
на деца во ДГ ,,Пролет“, ДГ ,,Снегулка“, ДГ 
,,Вангел Мајоро“, ДГ ,,Росица“ и ДГ 
,,Колибри“, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата („Сл. весник на РМ“ 
бр.23/13...27/16), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седниците 
одржани на 24.10.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

работа на воспитните групи со поголем  
и помал број на деца во ДГ ,,Пролет“,  
ДГ ,,Снегулка“, ДГ ,,Вангел Мајоро“,  

ДГ ,,Росица“ и ДГ ,,Колибри“ 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за работа на воспитните групи со поголем 
број на деца во ДГ ,,Пролет“, ДГ ,,Сне-
гулка“, ДГ ,,Вангел Мајоро“, ДГ ,,Росица“ и 
ДГ ,,Колибри“ бр. 02-289/4 од 16.08.2018 
година, донесена од Управниот Одбор. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/54                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 
на претставник од родителите на децата 
во Управниот одбор на ЈОУДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
на претставник од родителите на децата во 
Управниот одбор на ЈОУДГ „Естреја Ова-
дија Мара“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 114 став 17 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...21/18) и член 70 од 
Статутот на општината Битола (,,Службен 
гласник на општината Битола“ бр.10/05 и 
17/08), Советот на општината Битола на 
седницата одржана на 24.10.2018 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
за именување на претставник од 

родителите на децата во Управниот одбор 
на ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. Се именува лицето Марија Нечовска за 
претставник од родителите на децата во 
Управниот одбор на ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 
Бр.09-142/55                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање 

согласност за спроведување на постапка 
за избор на правно лице кое врши дејност 
или поседува дозвола за собирање и/или 

транспортирање, преработка, 
рециклирање и уништување на отпад на 

движни ствари кои немаат вредност 
односно се дотраени, неупотребливи или 

технолошки застарени на Општината 
Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за спроведување на постапка за 
избор на правно лице кое врши дејност или 
поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање 
и уништување на отпад на движни ствари 
кои немаат вредност односно се дотраени, 
неупотребливи или технолошки застарени 
на Општината Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 3 став 2 од Законот за 

користење и располагање со стварите во 
државна и со стварите во општинска 
сопственост (,,Службен весник на РМ“ 
бр.78/15...21/18), член 36 став 1 точки 10 и 
15 (,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 
70 од Статутот на општината Битола 
(,,Службен гласник на општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), а во врска со Одлуката за 
расход на патнички возила, возила за 
посебна намена и опрема како и оттуѓување 
на опрема која недостасува (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 3/18), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 24.10.2018 година, донесе 
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О Д Л У К А 
за давање согласност за спроведување на 

постапка за избор на правно лице кое 
врши дејност или поседува дозвола за 

собирање и/или транспортирање, 
преработка, рециклирање и уништување 
на отпад на движни ствари кои немаат 

вредност односно се дотраени, 
неупотребливи или технолошки застарени 

на Општината Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност на 

Градоначалникот на Општина Битола да 
спроведе постапка за избор на правно лице 
кое врши дејност или поседува дозвола за 
собирање и/или транспортирање, прера-
ботка, рециклирање и уништување на отпад 
на движни ствари кои немаат вредност од-
носно се дотраени, неупотребливи или тех-
нолошки застарени на Општината Битола. 

 
Член 2 

Постапката за избор на правното лице ќе 
биде спроведена од страна на комисија 
формирана од Градоначалникот, врз основа 
на објавен јавен повик. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/56                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката бр.02-351/7 од 
28.09.2018 година на ЈОУ ДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката бр.02-351/7 од 
28.09.2018 година на ЈОУ ДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...64/18), член 22 и 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ,, бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 24.10.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката бр.02-

351/7 од 28.09.2018 година на ЈОУ ДГ 
„Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
бр. 02-351/7 од 28.09.2018 година на ЈОУ 
ДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола, доне-
сена од Управниот одбор на Установата. 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-142/57                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката бр. 02-351/8 од 
28.09.2018 година на ЈОУ ДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката бр.02-351/8 од 
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28.09.2018 година на ЈОУ ДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...64/18), член 22 и 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ,, бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола („Службен 
гласник на Општина Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 24.10.2018 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката бр.02-

351/8 од 28.09.2018 година на ЈОУ ДГ 
„Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
бр. 02-351/8 од 28.09.2018 година на ЈОУ 
ДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола, доне-
сена од Управниот одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општина Битола”. 
Бр.09-142/58                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

задолжување на Градоначалникот на 
Општина Битола за санација и враќање во 

функција на мерната станица Битола 2 

1. Ја објавувам Одлуката за задолжување 
на Градоначалникот на Општина Битола за 
санација и враќање во функција на мерната 
станица Битола 2, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
24.10.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-850/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.10.2018 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 22 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 24.10.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за задолжување на Градоначалникот на 

Општина Битола за санација и враќање во 
функција на мерната станица Битола 2 

Член 1 
Се задолжува Градоначалникот на Опш-

тина Битола согласно Законот за локална 
самоуправа и Статутот на Општината 
Битола да преземе мерки за санација и 
враќање во функција на мерната станица 
Битола 2. 

Истото да го реализира преку Минис-
терството за животна средина и просторно 
планирање на РМ. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 
Бр.09-142/59                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.10.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 

 

 

 



ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 16  –  СТР. 83 

С О Д Р Ж И Н А 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА на Буџетот на 
Општина Битола за 2018 година ................................. 2 
Р Е Ш Е Н И Е за запирање на објавувањето на 
Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општината Битола за 
2018 година ......................................................................... 43 
П Р О Г Р А М А за измени и дополнување на 
Програмата за одржување на комунални објекти и 
инсталации, локални патишта и улици во Општина 
Битола за 2018 година ....................................................... 44 
П Р О Г Р А М А за имени и дополнување на 
Програмата за користење и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на Општина Битола за 
2018 година ......................................................................... 45 
З А К Л У Ч О К за објавување на Програмата  за 
измени и дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на Општината Битола за 
2018 година ......................................................................... 46 
П Р О Г Р А М А за измени и дополнување на 
Програмата за уредување на градежното земјиште 
на подрачјето на Општина Битола  за 2018 год. ........... 46 
П Р О Г Р А М А ЗА ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА 
ЗА РАЗВОЈНИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА 
БИТОЛА за периодот од 2018 до 2020 год. ................... 48 
О Д Л У К А За давање на времен закуп на 
недвижен имот сопственост на Општина Битола на 
„Миссириан“ ДООЕЛ Струмица ..................................... 49 
О Д Л У К А за изведување на градба за изградба на 
спомен плоча на загинатите над 8.000 италијански 
војници на македонскиот фронт (1916-1918) ................ 50 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов“ Битола за учебната 
2017/18 година .................................................................... 56 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов“ Битола за учебната 2018/19 година................. 57 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански“ Битола за учебната 
2017/18 година .................................................................... 57 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско економско училиште „Јане 
Сандански“ Битола за учебната 2018/19 година ........... 58 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 
2017/18 година .................................................................... 58 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито“ Битола за учебната 2018/19 
година ................................................................................... 59 

З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско училиште „Таки 
Даскало“ Битола за учебната  2017/18 година ............... 60 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско училиште „Таки Даскало“ 
Битола за учебната  2018/19 година ................................ 60 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 
2017/18 година .................................................................... 61 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев“ Битола за учебната 2018/19 
година ................................................................................... 61 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи“ Битола за учебната 
2017/18 година .................................................................... 62 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на Средното општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола за учебната 2018/19 година ..... 63 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2017/18 година........................ 63 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани во 
учебната 2018/19 година ................................................... 64 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 65 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Даме Груев“ Битола  во учебната 
2017/18 година .................................................................... 65 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на ОУ „Даме Груев“ Битола во учебната 2018/19 
година ................................................................................... 66 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на ОУ „Елпида Караманди“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 67 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 
2017/18 година .................................................................... 68 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Стив Наумов“ Битола во учебната 2018/19 
година ................................................................................... 68 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 
2017/18 година .................................................................... 69 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Гоце Делчев“ Битола во учебната 2018/19 
година ................................................................................... 69 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 
2017/18 година .................................................................... 70 

 



  –  БРОЈ 16 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 29.10.2018 СТР. 84 

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2018/19 
година ................................................................................... 70 
З А К Л У Ч О К за објавување на Заклучокот за 
усвојување Извештајот за работата на  ОУ „Коле 
Канински“ Битола за учебната 2017/18 година ............. 70 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2017/18 година ................................................... 71 
З А К Л У Ч О К за објавување на Заклучокот за 
усвојување Годишната програма на  ОУ „Коле 
Канински“ Битола за учебната 2018/19 година ............. 71 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Коле Канински“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 71 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2017/18 година ............................ 72 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во 
учебната 2018/19 година ................................................... 72 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2017/18 година ................................................... 73 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 73 
З А К Л У Ч О К за објавување на Заклучокот за 
усвојување Извештајот за работата на  ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за учебната 2017/18 
година ................................................................................... 73 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во 
учебната 2017/18 година ................................................... 74 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 74 
З А К Л У Ч О К за усвојување Извештајот за 
работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во 
учебната 2017/18 година ................................................... 75 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
на  ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 
2018/19 година .................................................................... 75 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот извештај 
за работата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2017/18 година .................................................................... 76 

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола за 
2018/19 година .................................................................... 76 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишниот извештај 
за работата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2017/18 
година ................................................................................... 77 
З А К Л У Ч О К за усвојување Годишната програма 
за работата на Јавната општинска установа за деца-
детска градинка „Мајски Цвет“ Битола за 2018/19 
година ................................................................................... 77 
Р Е Ш Е Н И Е  за давање согласност на Годишниот 
план за вработување во ЈП за стопанисување со 
Индустриската зона Жабени за 2018/2019 година ....... 78 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Правилник 
за систематизација на работните места во ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола ................................................................ 78 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Правилник 
за внатрешна организација на ЈПСИЗ Жабени 
Битола ................................................................................... 79 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката за 
работа на воспитните групи со поголем и помал 
број на деца во ДГ ,,Пролет“, ДГ ,,Снегулка“, ДГ 
,,Вангел Мајоро“, ДГ ,,Росица“ и ДГ ,,Колибри“.......... 79 
РЕШЕНИЕ за именување на претставник од 
родителите на децата во Управниот одбор на 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола ......................... 80 
О Д Л У К А за давање согласност за спроведување 
на постапка за избор на правно лице кое врши 
дејност или поседува дозвола за собирање и/или 
транспортирање, преработка, рециклирање и 
уништување на отпад на движни ствари кои немаат 
вредност односно се дотраени, неупотребливи или 
технолошки застарени на Општината Битола ............... 81 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката 
бр.02-351/7 од 28.09.2018 година на ЈОУ ДГ 
„Естреја Овадија Мара“ Битола ....................................... 81 
Р Е Ш Е Н И Е за давање согласност на Одлуката 
бр.02-351/8 од 28.09.2018 година на ЈОУ ДГ 
„Естреја Овадија Мара“ Битола ....................................... 82 
О Д Л У К А за задолжување на Градоначалникот 
на Општина Битола за санација и враќање во 
функција на мерната станица Битола 2 .......................... 82 
 

 
Издавач: Општина Битола 

тел. 047 234 234; 047 208 300 
 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 

 


	С О Д Р Ж И Н А
	Издавач: Општина Битола
	Буџет на Општина Битола

